



16 ביולי 2024

לכבוד
אלעד מן, יועמ"ש הצלחה

שלום רב,

הנדון: **בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 – הסדרי ניגוד עניינים של ראש העיר, מנכ"ל העירייה וחברי הנהלת העירייה וחברי מועצת העירייה**
סימוכין: בקשה הנושאת תאריך 19.06.24

בשם המועצה האזורית חבל אילות (להלן: "המועצה") ובהתאם לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (להלן: "חוק חופש המידע"), הרינו מתכבדים להשיבכם בעניין שבנדון, כדלקמן:

1. הרינו מאשרים קבלת בקשתך שבנדון.
2. נכון לכתיבת שורות אלו אין הסדרי ניגוד עניינים שנחתמו ע"י חברי מליאת המועצה. חברי מליאת המועצה מילאו את השאלונים בתחילת הקדנציה והגישו אותם וככל שיתעורר צורך בעריכת הסדר למניעת ניגוד עניינים - - הדבר ייעשה בהתאם.
3. בכל הנוגע למסירת שאלונים - אין באפשרות המועצה להיענות לבקשתך וזאת מחשש לפגיעה בפרטיותם של ממלאי השאלונים וכן מחשש להעברת מידע חסוי ואישי הנוגע אליהם. יצוין, כי ממילא השאלונים כוללים את הבסיס לעריכת הסדרי ניגוד עניינים בהתאם לצורך, וכוללים "מידע עודף רב" שיש בו כדי לפגוע בפרטיותם של החתומים עליו.
4. גישה זו מוצאת ביטוי גם בהנחיית היועץ המשפטי לממשלה 3.1005 "מתן פומבי להסדרים למניעת ניגוד עניינים":

"השאלון הוא כלי שמשמש את היועץ המשפטי של הרשות לקבל מידע מהימן מבעל תפקיד ולחשיפת התחומים בהם עלול להיווצר ניגוד עניינים בביצוע התפקיד הציבורי. בחלק מהמקרים, כל המידע מן השאלון עושה את דרכו להסדר, ובמקרים אחרים קיים בשאלון הרבה "מידע עודף", כגון: זיקות רחוקות שאינן מצריכות הגבלות על בעל התפקיד ולכן אינן נכנסות להסדר; עניינים כספיים ועניינים אישיים שאינם רלוונטיים; מידע על צדדים שלישיים; ואף עמדות ראשוניות של בעל התפקיד בשאלת ניגוד העניינים שמתעורר ביחס למידע. בחלק מהמקרים איתור התחומים בהם עלול להיווצר ניגוד עניינים אינו מתמצה במסירת השאלון ובהכנת ההסדר, ונדרשת מסירת פרטים נוספים שהצורך בהם עולה מתוך המידע שנמסר בשאלון.

כאמור לעיל, כאשר מדובר במידע אשר גילוי מהווה פגיעה בפרטיות כהגדרתו בחוק ואין דין שמתיר את פרסום המידע, לרשות הציבורית אין אפשרות למסור את המידע. לפיכך, וכיוון שבדרך כלל השאלון כולל מידע פרטי רב, אין לפרסם את השאלון ללא הסכמת בעל התפקיד שמילא אותו. מעבר לכך, פרסום השאלון עלול לפגוע בנכונות של בעלי תפקידים לשתף פעולה בעת עריכת הסדרים למניעת ניגוד עניינים, ובפרט להביא לכך שבעל התפקיד יימנע מלמסור מידע שלם ומקיף





במסגרת השאלון (אפקט מצנן). חוסר שיתוף פעולה של ממלאי השאלונים או יצירתו של אפקט מצנן כאמור עלולים לפגוע באפקטיביות של הייעוץ המשפטי לקבל מידע מלא ושלם וכתוצאה מכך, ביכולת למנוע מראש ניגוד עניינים של בעל התפקיד. 5. נשמח לעמוד לרשותך בכל שאלה או הבהרה.

בכבוד רב ובברכה,
הממונה על חופש המידע
מועצה אזורית חבל אילות

